
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Třebíč - intenzifikace ČOV, výstavba kanalizace ID_OP: DY100122

Typ opatření: Intenzifikace komunální ČOV, výstavba kanalizace ID_KO: 2

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

15526 Stařeč 41739000 Stařečský potok po ústí do toku Jihlava
16975 Stařečka 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
16985 Borovina 41739000 Stařečský potok po ústí do toku Jihlava
16991 Podklášteří 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
16994 Týn 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
41250 Vnitřní Město 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
41251 Jejkov 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
41252 Nové Dvory 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
41253 Horka-Domky 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
41254 Zámostí 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice
41255 Nové Město 41752000 Jihlava po vzdutí nádrže Dalešice

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
511992 VAS Třebíč - Třebíč - vypouštění z VK Jihlava 95.15000 -648149,067 -1153026,1
517961 Obec Stařeč - VK Stařečský p. 5.100000 -654616 -1154050

Třebíč : Kanalizační systém skupiny Třebíč tvoří 10 městských částí Třebíče. Je zde vybudována z části oddílná (4 283 m) a z části
jednotná (86 493 m ) kanalizační síť. Na tuto je napojeno 38 094 obyvatel. Splašky jsou odváděny na stávající ČOV Třebíč.
Stávající jednotná kanalizace města Třebíč byla vybudována v různých časových horizontech a z různých materiálů. Ve městě
docházelo průběhem času ke změně odtokových poměrů a tím i ke změně množství vod. Rovněž technický stav některých stok je
na hranici životnosti, což má za následek kontaminaci spodních vod.
Ve městě Třebíč je vybudována mechanicko biologická ČOV pro 69 833 EO. Další místní části - Budíkovice, Pocoucov, Ptáčov,
Račerovice, Řípov, Slavice, Okřešice, Střítěž, Kožichovice, Kracovice, Mastník -obvykle nemají vybudovanou kanalizační sít (s
výjimkou Budíkovic), nebo je kanalizace v havarijním stavu.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Třebíč : Na ČOV není nejlepší dostupná technologie dle novely NV 61, neplnění účinnosti v ukazateli Nc. Na ČOV bude doplněn
terciální stupeň a bude provedena úprava technologických zařízení (aerace). Zároveň budou do roku 2015 na ČOV Třebíč napojeny
obce . Budíkovice, Pocoucov, Ptáčov, Račerovice. Po roce 2015 pak další obce a městské části - Slavice, Řípov, Okřešice, Střitež,
Kožichovice, Mastník, Kracovice.

Oblast povodí Dyje



Ano

Ano

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

14 842

14 000

28 842996 5
69833

14000

50 000 000,0

DUR

Předpokládané datum dokončení stavby: 2015

text pro současný stav je z PRVKUK

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Vodárenská akciová společnost a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto:

Oblast povodí Dyje


